
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 5/2011

Zarządzenie Nr 5/2011 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 20 kwietnia  2011 roku 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 3/2009 z dnia 12 maja 2009 roku Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie (zmienionego zarządzeniem nr 5a/2010 z dnia 01 grudnia 2010r.)  

GOPS.K.-0161/5/2011  

Zarządzenie Nr 5/2011

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

z dnia 20 kwietnia  2011 roku  

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 3/2009 z dnia 12 maja 2009 roku Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Przemęcie

(zmienionego zarządzeniem nr 5a/2010 z dnia 01 grudnia 2010r.)  

Na podstawie § 8 ust. 2 uchwały Nr XXXV/269/2009 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie:
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Przemęcie,  zarządza się co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie wprowadza się następujące
zmiany:

1. w § 28:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest z dołu, co najmniej raz w miesiącu do dnia 28-go każdego miesiąca.”

b) uchyla się ust. 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


